
—  80  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-11-2011 5a Serie speciale - n. 133

    ANCONA ENTRATE - S.r.l.

      Bando di gara per contrazione di leasing immobiliare    

  
 



—  81  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-11-2011 5a Serie speciale - n. 133

 

 



—  82  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-11-2011 5a Serie speciale - n. 133

 

 



—  83  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA11-11-2011 5a Serie speciale - n. 133

 

  Ancona Entrate S.r.l.
Amministratore unico prof. Lorenzo Robotti

  TC11BFM22440 (A pagamento).

    FONDAZIONE SIPARIO TOSCANA O.N.L.U.S.

      Estratto di bando per affidamento concessione di progettazione, realizzazione e gestione di impianto fotovoltaico di 
energia elettrica presso parcheggio della fondazione sipario toscana o.n.l.u.s. - sito in cascina. Procedura aperta, ai sensi 

dell’art. 55 DEL D.LGS 163/2006 - CIG: 350842296A    

     Stazione Appaltante: Fondazione Sipario Toscana O.n.l.u.s. 
 Via Tosco Romagnola, 656 - 56021 Cascina (PI) - Tel. 050 744400 - Fax 050 744233 
 Codice Fiscale 01254480500 - Partita I.V.A. 01254480500 
 Sito web www.lacittadelteatro.it e-mail sbernardini@lacittadelteatro.it 
  Natura ed entità delle prestazioni:  
 Progettazione esecutiva, realizzazione e gestione di n. 1 installazione energetica alimentata dalla fonte solare foto-

voltaica per una potenza elettrica nominale complessiva pari a 256,62 kWp, da realizzarsi con moduli istallati su pensiline 
a copertura degli stalli di sosta, secondo le soluzioni tecniche descritte nel progetto definitivo che la Fondazione Sipario 
Toscana O.n.l.u.s. ha presentato in data 21.07.2011 alla Provincia di Pisa per l’ottenimento dell’Autorizzazione Unica e che 
costituisce parte integrante del bando, reperibile sul sito web www.lacittadelteatro.it 

 Su tale area la Fondazione Sipario Toscana O.n.l.u.s. ha in corso l’acquisizione del diritto di superficie della durata di anni 20. 
  Luogo di installazione delle coperture fotovoltaiche:  
 Area adibita a parcheggio per autovetture a servizio del Teatro denominato “La Città del Teatro” posto in Cascina - Via 

Tosco Romagnola n. 656 - e di proprietà del Comune di Cascina e della Provincia di Pisa (proprietà al 50% ciascuno), di circa 
5.000 mq., catastalmente identificata al Foglio n. 14 del NCT del Comune di Cascina dal Mappale 547. 


